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Hajos Alfréd Kupa I. fordulé
Debreceni Sportuszoda

DEBRECEN 2025. 02. 01., 10:00:00 (S1)
Z .
KORCSOPORTOS EREDMENY et csics nev
” - felnétt 03:45.68 Kis Gergd Roma (ITA) 2009/07/26
400 m ferf| gyors 18 03:46.06 Zombori Gabor Budapest 2019/08/20
, 17 03:46.06 Zombori Gabor Budapest 2019/08/20
25. versenyszam 16 03:54.36 Marton Richard Thilisi (GEO) 2015/07/28
15 03:55.48 Papai Olivér XCVI. Orszagos Ifjusagi 2024/08/07
14 04:01.71 Kakuk Koppany Hoédmezévasarhely 2022/07/28
13 04:07.34 Kakuk Koppany Hédmezo6vasarhely 2021/07/22
12 04:21.99 Antal David Debrecen 2020/12/04
11 04:29.65 Szabo Marcell Hodmezévasarhely 2021/12/17
10 04:45.46 Szekeres Mario 1990/12/31
Nyilt
Hely Palya Név Sziil. Orsz. Klub Id6 Gap AQuA
1. 1/4 Kovacs Attila 2004 Egri Usz6 Klub SE 03:58.18 788
RId8  00.67 50m  26.82 100m  56.63 150m 01:27.11 200m 01:57.61 250m 02:27.81 300m 02:58.37 350m 03:28.77
29.81 30.48 30.50 30.20 30.56 30.40
400m 03:58.18
29.41
2. 1/1  Antal David 2008 Batori Sarkany UE 04:05.87 +07.69 717
RIdé  00.63 50m  27.69 100m  58.98 150m 01:30.46 200m 02:02.30 250m 02:33.18 300m 03:05.52 350m 03:36.89
31.29 31.48 31.84 30.88 32.34 31.37
400m 04:05.87
28.98
3. 1/5 Gyore Adam 2004 Egri Usz6 Klub SE 04:09.05 +10.87 689
RIdé  00.71 50m  28.23 100m 5933 150m 01:30.70 200m 02:02.22 250m 02:34.13 300m 03:06.47 350m 03:39.01
31.10 31.37 31.52 31.91 32.34 32.54
400m 04:09.05
30.04
4. 1/6 Kenyeres Gergd 2008 Debreceni Sportc. S 04:09.43 +11.25 686
RIdé  00.68 50m 2842 100m 5955 150m 01:30.87 200m 02:02.81 250m 02:34.44 300m 03:06.76 350m 03:38.93
31.13 31.32 31.94 3163 32.32 3217
400m 04:09.43
30.50
5. 1/2 Doszpoly Zsombor 2008 Miskolci Sportiskola 04:18.46 +20.28 617
RIdé  00.78 50m  29.33 100m 01:02.18 150m 01:35.92 200m 02:10.32 250m 02:44.71 300m 03:19.33 350m 03:49.88
32.85 33.74 34.40 34.39 34.62 30.55
400m 04:18.46
28.58
6. 1/3 Kaloé Kristof 2007 Egri Usz6 Klub SE 04:18.69 +20.51 615
RIdé  00.67 50m  28.59 100m 01:00.51 150m 01:33.19 200m 02:06.24 250m 02:39.20 300m 03:12.46 350m 03:45.80
31.92 32.68 33.05 32.96 33.26 33.34
400m 04:18.69
32.89
7. 2/7 Téth Marcell 2007 Debreceni Sportc. Sl 04:24.56 +26.38 575
RIdé  00.79 50m  30.06 100m 01:03.20 150m 01:36.41 200m 02:10.44 250m 02:43.34 300m 03:17.63 350m 03:51.67
33.14 33.21 34.03 32.90 34.29 34.04
400m 04:24.56
32.89
8. 1/8 Takacs Botond 2009 Békéscsabai EUK 04:24.95 +26.77 573
RId6  00.62 50m  30.53 100m 01:03.67 150m 01:37.55 200m 02:11.98 250m 02:46.21 300m 03:20.27 350m 03:54.39
33.14 33.88 34.43 34.23 34.06 34.12
400m 04:24.95
30.56
9. 2/9 Malahov Kirill 2010 Miskolci Sportiskola 04:25.31 +27.13 570
RIdé  00.73 50m  31.89 100m 01:06.28 150m 01:40.50 200m 02:15.02 250m 02:49.06 300m 03:22.26 350m 03:55.53
34.39 34.22 34.52 34.04 33.20 33.27
400m 04:25.31
29.78
10. 1/7  Ozsvart Gabor 2009 Parafa Usz6 Klub 04:25.50 +27.32 569
RIdé  00.56 50m  29.98 100m 01:03.39 150m 01:38.22 200m 02:13.08 250m 02:47.13 300m 03:21.27 350m 03:54.89
33.41 34.83 34.86 34.05 34.14 33.62
400m 04:25.50
30.61
11. 2/6 Orovecz Krisztian 2008 Debreceni Sportc. Sl 04:26.06 +27.88 565
RIdé  00.65 50m  29.56 100m 01:02.36 150m 01:36.21 200m 02:10.48 250m 02:44.51 300m 03:18.90 350m 03:52.73
32.80 33.85 34.27 34.03 34.39 33.83
400m 04:26.06
33.33
12. 2/4 Orovecz Patrik 2010 Debreceni Sportc. Sl 04:27.06 +28.88 559
RIdé  00.49 50m  29.28 100m 01:01.81 150m 01:35.76 200m 02:09.95 250m 02:44.55 300m 03:19.36 350m 03:54.14
32,53 33.95 34.19 34.60 34.81 34.78
400m 04:27.06
32.92
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Hajos Alfréd Kupa I. fordulé

ﬂS’ Debreceni Sportuszoda
DEBRECEN 2025. 02. 01., 10:00:00 (S1)
Z .
KORCSOPORTOS EREDMENY i Geues nev
” - felnétt 03:45.68 Kis Gergd Roma (ITA) 2009/07/26
400 m ferﬂ gyors 18 03:46.06 Zombori Gabor Budapest 2019/08/20
, 17 03:46.06 Zombori Gabor Budapest 2019/08/20
25. versenyszam 16 03:54.36 Marton Richard Thilisi (GEO) 2015/07/28
15 03:55.48 Papai Olivér XCVI. Orszagos Ifjusagi 2024/08/07
14 04:01.71 Kakuk Koppany Hoédmezévasarhely 2022/07/28
13 04:07.34 Kakuk Koppany Hédmezo6vasarhely 2021/07/22
12 04:21.99 Antal David Debrecen 2020/12/04
11 04:29.65 Szabo Marcell Hodmezévasarhely 2021/12/17
10 04:45.46 Szekeres Mario 1990/12/31
Nyilt
Hely Palya Név Sziil. Orsz. Klub Id6 Gap AQuA
13. 2/1  Fagyal Krist6f 2010 Debreceni Sportc. S| 04:30.51 +32.33 538
RIdé  00.65 50m  31.41 100m 01:05.53 150m 01:40.35 200m 02:15.51 250m 02:49.62 300m 03:24.06 350m 03:57.22
34.12 34.82 35.16 34.11 34.44 33.16
400m 04:30.51
33.29
14. 6/5 Tuba Péter 2008 Debreceni Sportc. Sl 04:32.28 +34.10 528
RId8  00.70 50m  30.59 100m 01:04.67 150m 01:39.24 200m 02:14.10 250m 02:48.82 300m 03:23.88 350m 03:58.36
34.08 34.57 34.86 34.72 35.06 34.48
400m 04:32.28
33.92
15. 1/0 Aron Richard 2006 SVK Sportovy klub policie Kosice - plav 04:32.67 +34.49 525
RIdé  00.72 50m  29.08 100m 01:02.89 150m 01:37.22 200m 02:12.25 250m 02:47.19 300m 03:22.73 350m 03:58.16
33.81 34.33 35.03 34.94 35.54 35.43
400m 04:32.67
34.51
16. 2/3 Szilagyi Barna 2008 Debreceni Sportc. S 04:33.53 +35.35 520
RIdé  00.62 50m  29.89 100m 01:02.96 150m 01:37.44 200m 02:12.77 250m 02:48.31 300m 03:24.13 350m 04:00.08
33.07 34.48 35.33 35.54 35.82 35.95
400m 04:33.53
33.45
17. 2/2 Araczki-Szabé Olivér 2009 Debreceni Sportc. Sl 04:33.71 +35.53 519
RIdé  00.67 50m  30.77 100m 01:04.34 150m 01:39.41 200m 02:14.37 250m 02:49.64 300m 03:24.86 350m 03:59.81
33.57 35.07 34.96 35.27 35.22 34.95
400m 04:33.71
33.90
18. 2/5 Nahalka Bence 2009 Egri Usz6 Klub SE 04:34.20 +36.02 516
RIdé  00.62 50m  30.30 100m 01:03.94 150m 01:38.97 200m 02:14.35 250m 02:49.96 300m 03:25.69 350m 04:00.84
33.64 35.03 35.38 35.61 35.73 35.15
400m 04:34.20
33.36
19. 3/5 Petréczki Zsombor 2008 Békéscsabai EUK 04:37.06 +38.88 501
RId8  00.67 50m  30.95 100m 01:06.68 150m 01:42.49 200m 02:18.68 250m 02:54.48 300m 03:30.66 350m 04:05.47
35.73 35.81 36.19 35.80 36.18 34.81
400m 04:37.06
31.59
20. 3/3 Sabau Ciprian 2009 ROU Crisul Oradea 04:40.38 +42.20 483
RIdé  00.76 50m  32.36 100m 01:08.36 150m 01:45.15 200m 02:21.82 250m 02:58.24 300m 03:34.59 350m 04:09.33
36.00 36.79 36.67 36.42 36.35 34.74
400m 04:40.38
31.05
21. 2/0 Serhieiev Artem 2006 SVK  Sportovy kiub policie Kosice - plav 04:42.05 +43.87 475
RIdé  00.65 50m  30.25 100m 01:05.17 150m 01:40.64 200m 02:17.03 250m 02:53.07 300m 03:30.16 350m 04:06.10
34.92 35.47 36.39 36.04 37.09 35.94
400m 04:42.05
35.95
22. 3/4 Limbek Lazar 2009 Miskolci Sportiskola 04:42.09 +43.91 474
RIdé  00.59 50m 3325 100m 01:09.93 150m 01:46.56 200m 02:22.77 250m 02:58.11 300m 03:33.70 350m 04:08.18
36.68 36.63 36.21 35.34 35.59 34.48
400m 04:42.09
33.91
23. 3/8 Piros Patrik 2012 Debreceni Sportc. Sl 04:49.41 +51.23 439
RIdé 0047 50m  32.01 100m 01:08.69 150m 01:45.99 200m 02:23.52 250m 03:00.72 300m 03:37.60 350m 04:14.31
36.68 37.30 37.53 37.20 36.88 36.71
400m 04:49.41
35.10
24. 6/4 Keczan Noel Alexander 2010 NYSC 04:50.77 +52.59 433
50m  31.27 100m 01:07.24 150m 01:44.58 200m 02:22.34 250m 02:59.86 300m 03:38.27 350m 04:15.41 400m 04:50.77
35.97 37.34 37.76 37.52 38.41 37.14 35.36
25. 2/8 Kissi Lukas 2010 SVK  Sportovy klub policie Kosice - plav 04:54.29 +56.11 418
RIdé  00.60 50m  32.99 100m 01:09.20 150m 01:46.16 200m 02:23.73 250m 03:01.85 300m 03:40.35 350m 04:18.15
36.21 36.96 37.57 38.12 38.50 37.80
400m 04:54.29
36.14
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Hajos Alfréd Kupa I. fordulé

ﬂS’ Debreceni Sportuszoda
DEBRECEN 2025. 02. 01., 10:00:00 (S1)

KORCSOPORTOS EREDMENY vt Csies Nev Helyzi Déum

” - felnétt 03:45.68 Kis Gergd Roma (ITA) 2009/07/26
400 m ferﬂ gyors 18 03:46.06 Zombori Gabor Budapest 2019/08/20
, 17 03:46.06 Zombori Gabor Budapest 2019/08/20
25. versenyszam 16 03:54.36 Marton Richard Thilisi (GEO) 2015/07/28
15 03:55.48 Papai Olivér XCVI. Orszagos Ifjusagi 2024/08/07
14 04:01.71 Kakuk Koppany Hoédmezévasarhely 2022/07/28
13 04:07.34 Kakuk Koppany Hédmezo6vasarhely 2021/07/22
12 04:21.99 Antal David Debrecen 2020/12/04
11 04:29.65 Szabo Marcell Hodmezévasarhely 2021/12/17
10 04:45.46 Szekeres Mario 1990/12/31
Nyilt
Hely Palya Név Sziil. Orsz. Klub 1dé Gap AQuA
26. 3/7 Lakatos Gabor 2011 Debreceni Sportc. S| 04:54.35 +56.17 417
50m  32.93 100m 01:09.55 150m 01:46.90 200m 02:24.58 250m 03:02.20 300m 03:40.05 350m 04:17.99 400m 04:54.35
36.62 37.35 37.68 37.62 37.85 37.94 36.36
27. 3/6 Erdei Tamas 2010 Debreceni Sportc. S 04:54.39 +56.21 417
50m  34.47 100m 01:11.86 150m 01:49.52 200m 02:26.77 250m 03:04.03 300m 03:41.63 350m 04:18.89 400m 04:54.39
37.39 37.66 37.25 37.26 37.60 37.26 35.50
28. 3/1 Balint Benedek 2010 Debreceni Sportc. Sl 04:55.67 +57.49 412
RIdé  00.73 50m  33.01 100m 01:09.41 150m 01:46.19 200m 02:23.80 250m 03:02.48 300m 03:41.50 350m 04:19.20
36.40 36.78 37.61 38.68 39.02 37.70
400m 04:55.67
36.47
29. 3/2 Koroknai Balazs 2011 Debreceni Sportc. S| 04:59.02 +01:00.84 398
RIdé  00.89 50m  32.99 100m 01:10.81 150m 01:48.31 200m 02:26.45 250m 03:06.18 300m 03:43.56 350m 04:21.91
37.82 37.50 38.14 39.73 37.38 38.35
400m 04:59.02
37.11
30. 4/5 Velekei Benedek 2012 Debreceni Sportc. Sl 05:05.94 +01:07.76 372
50m  33.42 100m 01:12.01 150m 01:51.34 200m 02:30.81 250m 03:09.82 300m 03:49.45 350m 04:28.30 400m 05:05.94
38.59 39.33 39.47 39.01 39.63 38.85 37.64
31. 3/9 Majer Zétény 2011 Batori Sarkany UE 05:06.54 +01:08.36 370
RIdé  00.56 50m  33.77 100m 01:12.12 150m 01:51.61 200m 02:31.50 250m 03:10.01 300m 03:49.43 350m 04:28.90
38.35 39.49 39.89 38.51 39.42 30.47
400m 05:06.54
37.64
32. 3/0 Kovacs Adam Attila 2012 Debreceni Sportc. Sl 05:09.45 +01:11.27 359
50m  34.35 100m 01:13.41 150m 01:52.18 200m 02:32.20 250m 03:11.64 300m 03:51.87 350m 04:31.61 400m 05:09.45
39.06 38.77 40.02 39.44 40.23 39.74 37.84
33. 4/4 Szekely Antonio 2010 ROU Crisul Oradea 05:13.39 +01:15.21 346
50m  37.06 100m 01:16.99 150m 01:56.54 200m 02:36.15 250m 03:16.04 300m 03:55.62 350m 04:35.08 400m 05:13.39
39.93 39.55 39.61 39.89 39.58 39.46 38.31
34. 4/6 Végh Andras 2012 Debreceni Sportc. S 05:17.08 +01:18.90 334
50m  34.09 100m 01:14.59 150m 01:54.71 200m 02:35.54 250m 03:16.21 300m 03:56.60 350m 04:36.50 400m 05:17.08
40.50 40.12 40.83 40.67 40.39 39.90 40.58
35. 4/2 BartaLevente 2012 Debreceni Sportc. Sl 05:17.69 +01:19.51 332
RIdé  00.73 50m  35.54 100m 01:15.43 150m 01:55.59 200m 02:35.91 250m 03:17.02 300m 03:58.00 350m 04:38.34
39.89 40.16 40.32 41.11 40.98 40.34
400m 05:17.69
39.35
36. 4/3 Ulveczki Botond 2013 Debreceni Sportc. Sl 05:21.87 +01:23.69 319
RIdé  00.61 50m  35.95 100m 01:16.04 150m 01:57.04 200m 02:38.44 250m 03:19.49 300m 04:00.98 350m 04:41.75
40.09 41.00 41.40 41.05 41.49 40.77
400m 05:21.87
40.12
37. 4/8 Kerepesilaszlé 2012 NYSC 05:25.48 +01:27.30 309
RId6  00.49 50m  37.27 100m 01:18.49 150m 01:59.07 200m 02:41.45 250m 03:22.73 300m 04:04.68 350m 04:45.53
41.22 40.58 42.38 41.28 41.95 40.85
400m 05:25.48
39.95
38. 4/1 Trefan Zétény Szilard 2014 Bétori Sarkany UE 05:32.96 +01:34.78 288
RIdé  00.53 50m  37.31 100m 01:19.86 150m 02:02.59 200m 02:45.75 250m 03:27.61 300m 04:09.29 350m 04:53.27
4255 4273 43.16 41.86 41,68 43.98
400m 05:32.96
39.69
39. 4/9 Gyéri Roland 2015 Parafa Uszo Kiub 05:34.10 +01:35.92 285
50m  37.50 100m 01:19.18 150m 02:01.89 200m 02:44.51 250m 03:28.44 300m 04:11.71 350m 04:54.50 400m 05:34.10
4168 42.71 42,62 43.93 43.27 42.79 39.60
40. 4/7 Kapin Akos 2014 Debreceni Sportc. S 05:35.26 +01:37.08 282
50m  36.17 100m 01:18.99 150m 02:02.26 200m 02:45.37 250m 03:29.02 300m 04:11.95 350m 04:54.16 400m 05:35.26
42.82 43.27 43.11 43.65 42,93 42.21 41.10
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Hajos Alfréd Kupa I. fordulé

ﬂS’ Debreceni Sportuszoda
DEBRECEN 2025. 02. 01., 10:00:00 (S1)

KORCSOPORTOS EREDMENY vt Csies Nev Helyzi Déum

- - felnétt 03:45.68 Kis Gergd Roma (ITA) 2009/07/26
400 m ferfi gyors 18 03:46.06 Zombori Gabor Budapest 2019/08/20
, 17 03:46.06 Zombori Gabor Budapest 2019/08/20
25. versenyszam 16 03:54.36 Marton Richard Thilisi (GEO) 2015/07/28
15 03:55.48 Papai Olivér XCVI. Orszagos Ifjusagi 2024/08/07
14 04:01.71 Kakuk Koppany Hoédmezévasarhely 2022/07/28
13 04:07.34 Kakuk Koppany Hédmezo6vasarhely 2021/07/22
12 04:21.99 Antal David Debrecen 2020/12/04
11 04:29.65 Szabé Marcell Hodmez6vasarhely 2021/12/17
10 04:45.46 Szekeres Mario 1990/12/31
Nyilt
Hely Palya Név Sziil. Orsz. Klub 1dé Gap AQuA
41. 4/0 Tari Adam 2011 Parafa Usz6 Klub 05:37.27 +01:39.09 277
50m  37.08 100m 01:18.53 150m 02:01.41 200m 02:45.56 250m 03:29.59 300m 04:13.41 350m 04:56.36 400m 05:37.27
41.45 42.88 44.15 44.03 43.82 42.95 40.91
42. 5/6 Schwarcz Matyas 2014 Debreceni Sportc. S 05:38.49 +01:40.31 274
50m  37.70 100m 01:20.04 150m 02:04.06 200m 02:46.47 250m 03:30.44 300m 04:14.65 350m 04:56.78 400m 05:38.49
42.34 44.02 42.41 43.97 44.21 42.13 41.71
43. 5/4 Piros Kristof 2015 Debreceni Sportc. S| 05:47.69 +01:49.51 253
50m  37.83 100m 01:21.42 150m 02:06.09 200m 02:51.13 250m 03:36.44 300m 04:21.61 350m 05:05.04 400m 05:47.69
43.59 44.67 45.04 45.31 45.17 43.43 42,65
44, 6/6 Kovacs Krisztian Lajos 2016 Mezéturi UVSE 05:55.83 +01:57.65 236
50m  39.73 100m 01:25.03 150m 02:10.15 200m 02:55.44 250m 03:40.37 300m 04:26.31 350m 05:11.63 400m 05:55.83
45.30 45.12 45.29 44.93 45.94 45.32 44.20
45. 5/5 Velekei Botond 2015 Debreceni Sportc. Sl 05:56.67 +01:58.49 234
50m  40.17 100m 01:24.37 150m 02:09.84 200m 02:55.57 250m 03:41.56 300m 04:27.48 350m 05:13.11 400m 05:56.67
44.20 45.47 4573 45.99 45.92 4563 43.56
46. 5/7 Lesko Tibor Lérant 2013 NYSC 06:00.03 +02:01.85 228
50m  39.69 100m 01:25.61 150m 02:12.42 200m 02:58.48 250m 03:44.98 300m 04:30.94 350m 05:16.99 400m 06:00.03
45.92 46.81 46.06 46.50 45.96 46.05 43.04
47. 7/4 Precup Matei 2012 ROU Crisul Oradea 06:12.99 +02:14.81 205
50m  40.45 100m 01:26.46 150m 02:14.44 200m 03:02.07 250m 03:49.98 300m 04:38.18 350m 05:26.53 400m 06:12.99
46.01 47.98 47.63 47.91 48.20 48.35 46.46
48. 5/3 Milotai Milan 2013 Létavértes 06:14.48 +02:16.30 202
50m  39.37 100m 01:26.75 150m 02:14.10 200m 03:02.75 250m 03:51.57 300m 04:39.99 350m 05:29.20 400m 06:14.48
47.38 47.35 48.65 48.82 48.42 49.21 45.28
49. 5/2 Domokos Noel Aron 2014 Békéscsabai EUK 06:16.80 +02:18.62 199
RIdé  00.49 50m 4273 100m 01:30.75 150m 02:19.22 200m 03:08.33 250m 03:56.69 300m 04:45.49 350m 05:33.14
48.02 48.47 49.11 48.36 48.80 47.65
400m 06:16.80
43.66
50. 5/9 Kovacs Kalman Kristof 2014 Debreceni Sportc. Sl 06:29.58 +02:31.40 180
50m  41.16 100m 01:28.71 150m 02:17.69 200m 03:06.73 250m 03:57.59 300m 04:48.73 350m 05:40.23 400m 06:29.58
4755 48.98 49.04 50.86 51.14 51.50 49.35
51. 5/8 Takacs Janos 2013 NYSC 06:32.69 +02:34.51 176
50m  42.13 100m 01:30.76 150m 02:20.86 200m 03:11.53 250m 04:03.25 300m 04:54.07 350m 05:45.08 400m 06:32.69
48.63 50.10 50.67 51.72 50.82 51.01 47,61
52. 7/5 Gabor Ayan 2012 ROU Crisul Oradea 06:36.00 +02:37.82 171
50m  41.93 100m 01:31.02 150m 02:22.88 200m 03:14.49 250m 04:06.31 300m 04:58.50 350m 05:48.50 400m 06:36.00
49.09 51.86 51.61 51.82 52.19 50.00 47.50
53. 6/2 Trencsényi Zsombor 2015 Létavértes 06:48.81 +02:50.63 155
50m 4550 100m 01:37.00 150m 02:29.26 200m 03:22.19 250m 04:14.99 300m 05:08.14 350m 06:00.35 400m 06:48.81
51.50 52.26 52.93 52.80 53.15 52.21 48.46
54. 6/3 Végh Tamas 2015 Debreceni Sportc. S| 06:50.70 +02:52.52 153
50m  44.62 100m 01:35.87 150m 02:29.24 200m 03:22.47 250m 04:15.96 300m 05:08.03 350m 06:00.41 400m 06:50.70
51.25 53.37 53.23 53.49 52,07 52.38 50.29
55. 6/1 Nagy-Kondor Maté 2016 Debreceni Sportc. S| 07:05.57 +03:07.39 138
50m  44.12 100m 01:37.78 150m 02:31.39 200m 03:26.10 250m 04:21.45 300m 05:15.25 350m 06:10.76 400m 07:05.57
53.66 53.61 54.71 55.35 53.80 55.51 54.81
56. 5/0 Takacs Aron 2013 NYSC 07:06.51 +03:08.33 137
50m 4549 100m 01:38.11 150m 02:33.23 200m 03:30.31 250m 04:26.83 300m 05:23.34 350m 06:17.42 400m 07:06.51
52.62 55.12 57.08 56.52 56.51 54.08 49.09
57. 5/1  Aranyi Daniel Zalan 2015 Debreceni Sportc. S 07:13.52 +03:15.34 130
50m  46.71 100m 01:42.66 150m 02:37.92 200m 03:34.18 250m 04:30.29 300m 05:26.80 350m 06:22.15 400m 07:13.52
55.95 55.26 56.26 56.11 56.51 55.35 51.37
58. 6/8 Tokai Péter 2016 Debreceni Sportc. Sl 07:18.16 +03:19.98 126
50m  47.00 100m 01:43.57 150m 02:39.06 200m 03:36.44 250m 04:31.85 300m 05:27.91 350m 06:24.04 400m 07:18.16
56.57 55.49 57.38 55.41 56.06 56.13 54.12
59. 6/7 Lacziko Gellért 2016 Debreceni Sportc. Sl 07:41.83 +03:43.65 108
50m 4876 100m 01:47.17 150m 02:45.67 200m 03:45.98 250m 04:45.67 300m 05:46.23 350m 06:44.47 400m 07:41.83
58.41 58.50 01:00.31 59.69 01:00.56 58.24 57.36
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Hajos Alfréd Kupa I. fordulé

”Sl Debreceni Sportuszoda
DEBRECEN 2025. 02. 01., 10:00:00 (S1)

KORCSOPORTOS EREDMENY vt Csies Nev Helyzi patum

” - felnétt 03:45.68 Kis Gergd Roma (ITA) 2009/07/26
400 m ferﬂ gyors 18 03:46.06 Zombori Gabor Budapest 2019/08/20
, 17 03:46.06 Zombori Gabor Budapest 2019/08/20
25. versenyszam 16 03:54.36 Marton Richard Thilisi (GEO) 2015/07/28
15 03:55.48 Papai Olivér XCVI. Orszagos Ifjusagi 2024/08/07
14 04:01.71 Kakuk Koppany Hoédmezévasarhely 2022/07/28
13 04:07.34 Kakuk Koppany Hédmezo6vasarhely 2021/07/22
12 04:21.99 Antal David Debrecen 2020/12/04
1" 04:29.65 Szabo6 Marcell HodmezG6vasarhely 2021/12/17
10 04:45.46 Szekeres Mario 1990/12/31
Nyilt
Hely Palya Név Sziil. Orsz. Klub Id6 Gap AQuA
DNS 1/9 Mikita Zalan 2007 Debreceni Sportc. Sl
DNS 7/3 Kovacs David 2012 ROU Crisul Oradea
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